

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Eylül 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara Ait Notlar

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak, 30 Eylül 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Not 17 – İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup’un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30 Eylül 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri (net defter değerleri) aşağıda sunulmuştur:

Ticari ve diğer alacaklar:

	30 Eylül 2024	31 Aralık 2023
İhlas Holding A.Ş.	8.789.948	4.856.180
İhlas Gazetecilik A.Ş.	7.082.531	5.684.689
İhlas Pazarlama A.Ş.	185.056.621	209.546.159
TGRT Haber TV A.Ş.	287.409	159.933
Diğer	2.814.731	1.894.004
	204.031.240	222.140.965

Ticari borçlar:

	30 Eylül 2024	31 Aralık 2023
TGRT Haber TV A.Ş.	1.367.255	3.366.886
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	-	40.793
İhlas Gazetecilik A.Ş.	1.912.414	5.214.746
TGRT Dijital TV Hizmetleri A.Ş.	972.782	898.351
İhlas Holding A.Ş.	38.892.556	137.872
İhlas Yayın Holding A.Ş.	9.490	62.921
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	594.605	6.382.051
	43.749.102	16.103.620

Diğer borçlar:

	30 Eylül 2024	31 Aralık 2023
İhlas Holding A.Ş.	-	682.851
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	2.189.756	826.410
	2.189.756	1.509.261

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Eylül 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara Ait Notlar

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak, 30 Eylül 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Ertelenmiş gelirler:

	30 Eylül 2024	31 Aralık 2023
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	103.394	237.248
	103.394	237.248

Kısa vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülükler:

	30 Eylül 2024	31 Aralık 2023
İhlas Holding A.Ş.	266.900	142.168
İhlas Gazetecilik A.Ş.	18.628	14.460
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	11.056	8.528
	296.584	165.156

Uzun vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülükler:

	30 Eylül 2024	31 Aralık 2023
İhlas Holding A.Ş.	843.650	648.571
İhlas Gazetecilik A.Ş.	71.275	75.535
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	33.523	37.085
	948.448	761.191

Kilit personele sağlanan faydalar

Kilit yönetici personel, İşletmenin, (idari ya da diğer) herhangi bir yöneticisi de dahil olmak üzere, faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluğuna doğrudan veya dolaylı olarak sahip olan kişileri kapsamakta olup, bunlara sağlanan iki tür fayda vardır. Kısa vadeli faydalar; maaş, sosyal güvenlik yardımı, ikramiye, ücretli izinler ve huzur haklarını kapsamaktadır. Bu tür kısa vadeli faydalar “Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar” hesabında raporlanmıştır. İşten çıkarma halinde sağlanacak faydalar ise, Grup’un kıdem tazminatı yükümlülüğünü kapsamaktadır. Bu tür faydalar “Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar” hesabında raporlanmıştır.

Kilit personele 01 Ocak-30 Eylül 2024 döneminde sağlanan maaş, huzur hakkı vb. kısa vadeli toplam fayda 7.071.869 TL (2023: 5.557.826 TL), 01 Ocak-30 Eylül 2024 döneminde kilit yönetici personelin işten ayrılması halinde sağlanacak toplam fayda (tazminat) ise 502.369 TL (2023: 2.060.259 TL)’dir.

Grup’un kilit yönetici personeline 01 Ocak-30 Eylül 2024 ve 01 Ocak-30 Eylül 2023 dönemlerinde sağlanan uzun vadeli herhangi bir fayda yoktur.

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Eylül 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara Ait Notlar

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak, 30 Eylül 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Grup'un işten ayrılan kilit yönetici personeline 01 Ocak-30 Eylül 2024 döneminde sağlanan toplam fayda 84.087 TL (2023: 1.805.597 TL)'dir.

Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.

B. Grup'un, 01 Ocak-30 Eylül 2024 ve 01 Ocak-30 Eylül 2023 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil) aşağıda sunulmuştur:

Yapılan alışlar:

	01 Ocak – 30 Eylül 2024	01 Temmuz – 30 Eylül 2024	01 Ocak – 30 Eylül 2023	01 Temmuz – 30 Eylül 2023
İhlas Gazetecilik A.Ş.	34.785.379	10.812.088	13.881.895	10.413.959
İhlas Pazarlama A.Ş.	107.129	67.011	255.432	105.801
TGRT Haber TV A.Ş.	13.260.351	4.995.754	10.448.901	6.623.296
Diğer	324.268	121.684	2.301.686	2.217.121
	48.477.127	15.996.537	26.887.914	19.360.177

Yapılan satışlar:

	01 Ocak – 30 Eylül 2024	01 Temmuz – 30 Eylül 2024	01 Ocak – 30 Eylül 2023	01 Temmuz – 30 Eylül 2023
İhlas Holding A.Ş.	40.769.174	14.680.628	30.921.992	17.559.932
İhlas Gazetecilik A.Ş.	30.415.070	11.078.959	28.565.291	20.267.374
İhlas Pazarlama A.Ş.	992.827.754	366.522.495	1.041.117.597	680.327.361
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	1.099.874	335.742	998.107	672.020
TGRT Haber TV A.Ş.	3.027.951	949.249	2.108.151	1.395.832
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	204.107	67.301	269.012	123.585
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	106.504	42.046	22.918.675	22.886.133
Diğer	6.446.204	2.374.692	4.229.276	2.824.259
	1.074.896.638	396.051.112	1.131.128.101	746.056.496

Şirket'in ürün pazarlama ile ilgili ana distribütörü İhlas Pazarlama A.Ş. olup, yapılan alış ve satışlar yukarıda sunulmuştur. Ayrıca, Şirket'in bilanço tarihi itibarıyla İhlas Pazarlama A.Ş.'den olan alacağı A. maddesinde sunulmuştur.

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Eylül 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara Ait Notlar

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak, 30 Eylül 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

C. Grup’un 01 Ocak-30 Eylül 2024 ve 01 Ocak-30 Eylül 2023 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ödediği ve aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler aşağıdaki gibidir:

Kesilen faiz faturaları:

	01 Ocak – 30 Eylül 2024	01 Temmuz – 30 Eylül 2024	01 Ocak – 30 Eylül 2023	01 Temmuz – 30 Eylül 2023
İhlas Holding A.Ş.	3.562.633	794.823	635.229	432.181
İhlas Yayın Holding A.Ş.	436.885	16.493	121.309	93.631
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	395.884	39.769	243.488	242.867
Diğer	881.861	794.730	-	-
	5.277.263	1.645.815	1.000.026	768.679

Kesilen kira faturaları:

	01 Ocak – 30 Eylül 2024	01 Temmuz – 30 Eylül 2024	01 Ocak – 30 Eylül 2023	01 Temmuz – 30 Eylül 2023
İhlas Gazetecilik A.Ş.	4.182.488	-	3.010.836	404.593
İhlas Pazarlama A.Ş.	509.162	126.465	503.350	-
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	3.680.062	914.057	2.986.734	401.353
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	93.713	23.275	94.968	-
Diğer	187.425	187.425	189.929	-
	8.652.850	1.251.222	6.785.817	805.946

Kira sözleşmelerinden kaynaklanan faturalar:

	01 Ocak – 30 Eylül 2024	01 Temmuz – 30 Eylül 2024	01 Ocak – 30 Eylül 2023	01 Temmuz – 30 Eylül 2023
İhlas Holding A.Ş.	375.963	114.876	256.574	1.066
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	15.357	4.692	12.057	1.620
Diğer ilişkili taraflar	164.235	8.418	286.780	-
	555.555	127.985	555.411	2.686

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Eylül 2024 Tarihi İtibarıyla Konsolide Finansal Tablolara Ait Notlar

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak, 30 Eylül 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

Alınan faiz faturaları:

	01 Ocak – 30 Eylül 2024	01 Temmuz – 30 Eylül 2024	01 Ocak – 30 Eylül 2023	01 Temmuz – 30 Eylül 2023
İhlas Gazetecilik A.Ş.	346.961	26.472	363.417	260.635
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	485.457	-	8.620.415	6.511.583
İhlas Holding A.Ş.	4.067.290	1.781	14.005.643	9.917.549
Diğer ilişkili taraflar	2.766.481	754.093	2.147.964	2.080.182
	7.666.189	782.346	25.137.439	18.769.949

Duran varlık alışları:

	01 Ocak – 30 Eylül 2024	01 Temmuz – 30 Eylül 2024	01 Ocak – 30 Eylül 2023	01 Temmuz – 30 Eylül 2023
İhlas Gazetecilik A.Ş.	-	-	211.036	-
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	-	-	254.143	254.143
Diğer ilişkili taraflar	35.003	-	-	-
	35.003	-	465.179	254.143